
ROMANIA 
JUDETUL PRAHOV A 
COMUNA PROVITA DE SUS 
CONSILIUL LOCAL 

HOTARARE 

privind aprobarea rectifidirii bugetului local de venituri ~i cheltuieli al comunei 
Provita de Sus pe anul2019 ~i estimari pentru anii 2020-2022 

A vand in vedere : 
Bugetul local de venituri si cheltuieli al comunei Provita de Sus , elaborat in conformitate cu 

prevederile Legii nr. 50115.03.2019 privind aprobarea bugetului de stat pe anul 2019, aprobat prin 
HCL nr. 32/31.07.2019, 

Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale cu modificari ~i completari ulterioare; 
Referatul de aprobare a rectificarii bugetului local propus de Primarul comunei Provita de Sus; 
Rapoartele de specialitate ale Compartimentului lmpozite ~i Taxe locale, Financiar contabil 

din Primaria Provita de Sus, 
A vizele eel or trei comisii de specialitate ale Consiliului Local al comunei Pro vita de Sus. 

Luand act de: 
Decizia Directorului General al DGRFP Ploie~ti nr. 5207/27.08.2019; 
Fi~a cu indicatori pentru bugetullocal alocati din unele venituri ale bugetului de stat pe anul 2019 

In temeiul prevederilor : art. 129 alin. (2) lit. b) ~i alin. ( 4) lit a) coroborate cu prevederile 
art. 155 alin. (1) lit c) ~i alin. (4) lit. b); art.139 alin.(1) ~i (3) lit. a), art. 140 alin. (1), art. 196 alin. 
(I) lit. a), art. 197, art.198 ~i 243 alin. (I) lit. a) din Ordonanta de urgenta nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ . 

Consiliul Local al comunei Provita de Sus , adopta prezenta hotarare 

Art.1. Se aproba rectificarea bugetului local de venituri ~i cheltuieli al comunei Provita de 
Sus pe anul 2019 ~i estimari pentru anii 2020-2022 conform anexei nr.l care face parte integranta 
din prezenta hotarare. 

Art.2. Prezenta hotiirare va fi comunicata prin intermediul secretarului comunei Provita 
de Sus institutiilor si persoanelor interesate. 

Pre~edinte de ~edinta 
Burlacu Ciprian 

Contrsemnez pentru legalitate, 
Secretar, 

Jr. Go ~ Gabriel 



Nr. 36 
Data 26.09.2019 

N r.consilieri Nr.consilieri Nr. voturi Nr. voturi Nr. voturi 

in functie prezenti pentru contra abtinere 

11 /0 /0 - -
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ANEXA Nr. 1 la HCL Nr. 36 I 26.09.2019 

Judetul : Prahova 
Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Provita de Sus 
lnstitutia publica: COM UNA PROVITA DE SUS 

Formular I 11/01 I Bugetul local centralizat Ia venituri pe capitole si subcapitole si Ia cheltuieli pe capitole, 
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul2019 si estimari pe 

anii 2020-2022 

Buget2019 

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2020 

Cod Denumire indicator Program din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 
an bugetare 

destinate 
stingerii platilor 

restante 

A B 1-3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE 
DEZVOLTARE 

000102 TOTAL VENITURI 6,946.00 608.00 2,075.00 2,485.00 1,778.00 4,574.00 

499002 VENITURI PROPRII 1,270.00 348.00 372.00 349.00 201 .00 1,202.00 

000202 I. VENITURI CURENTE 2,240.00 583.00 665.00 650.00 342.00 3,480.00 

000302 A. VENITURI FISCALE 2,028.50 452.00 618.00 660.00 298.50 3,241 .00 

000402 A 1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT Sl CASTIGURI DIN 802.00 25.00 287.00 345.00 145.00 655.00 
CAPITAL 

000602 A 12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl CASTIGURI DIN 802.00 25.00 287.00 345.00 145.00 655.00 
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE 

0302 lmpozit pe venit 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 2.00 

030218 lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 2.00 
imobiliare din patrimoniul personal 

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 800.00 24.00 286.00 345.00 145.00 653.00 

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 139.00 24.00 38.00 38.00 39.00 100.00 

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit 461.00 0.00 248.00 107.00 106.00 553.00 
pentru echilibrarea bugetelor locale 

040205 Sume repartizate din Fondulla dispozitia Consiliului 200.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 
Judetean 

000902 A3. IMPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE 172.50 146.00 23.00 -1 .00 4.50 217.00 

0702 lmpozite si taxe pe proprietate 172.50 146.00 23.00 -1.00 4.50 217.00 

070201 lmpozit si taxa pe cladiri 67.50 62.00 6.00 -1 .00 0.50 82.00 

07020101 lmpozit pe cladiri de Ia persoane fizice 38.50 32.00 3.00 3.00 0.50 41 .00 

07020102 lmpozit si taxa pe cladiri de Ia persoane juridice 29.00 30.00 3.00 -4.00 0.00 41 .00 
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Estimari 

2021 2022 

8 9 

3,687.00 3,868.00 

1,245.00 1,286.00 

3,686.00 3,867.00 

3,445.00 3,624.00 

692.00 729.00 

692.00 729.00 

2.00 2.00 

2.00 2.00 

690.00 727.00 

105.00 110.00 

585.00 617.00 

0.00 0.00 

221 .00 221.00 

221.00 22100 

84.00 84.00 

42.00 42.00 

42.00 42.00 
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Buget 2019 Estimari 

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2020 2021 I 2022 

Cod Denumire indicator Program din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV I 
an bugetare 

destinate 
I stingerii platilor 

restante 

A 8 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9 
070202 lmpozit si taxa pe teren 100.00 83.00 15.00 -2.00 4.00 132.00 134 00 134.00 

07020201 lmpozit pe terenuri de Ia persoane fizice 71.00 60.00 8.00 0.00 3.00 88.00 89.00 89.00 

07020202 lmpozit si taxa pe teren de Ia persoane juridice 5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00 

07020203 lmpozitul pe terenul din extravilan 24.00 21.00 6.00 -3.00 0.00 39.00 40.00 40.00 

070203 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 4.00 1.00 1.00 2.00 0.00 2.00 2.00 2.00 

070250 Alte impozite si taxe pe proprietate 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 

001002 A4. IMPOZITE Sl TAXE PE BUNURI Sl SERVICII 1,048.00 278.00 307.00 315.00 148.00 2,363.00 2,526.00 2,667.00 

1102 Sume defalcate din TVA 970.00 235.00 293.00 301.00 141 .00 2,278.00 2,441 .00 2,581.00 

110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 73.00 73.00 0.00 0.00 0.00 538.00 539.00 541 00 
finantarea cheltuielilor descentralizate Ia nivelul 
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti 

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 897.00 162.00 293.00 301.00 141.00 1,740.00 1,902.00 2,040.00 
echilibrarea bugetelor locale 

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor 78.00 43.00 14.00 14.00 7.00 85.00 85.00 86.00 
sau pe desfasurarea de activitati 

160202 lmpozit pe mijloacele de transport 73.00 41 .00 13.00 12.00 7.00 81 .00 81 00 82 .00 

16020201 lmpozit pe mijloacele de transport detinute de 59.00 39.00 9.00 8.00 3.00 66.00 66.00 66.00 
persoane fizice 

16020202 lmpozit pe mijloacele de transport detinute de 14.00 2.00 4.00 4.00 4.00 15.00 15.00 16.00 
persoane juridice 

160203 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de 3.00 1.00 0.00 2.00 0.00 2.00 2.00 2.00 
functionare 

160250 Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 

bunurilor sau pe desfasurare de activitati 

001102 A6. AL TE IMPOZITE Sl TAXE FISCALE 6.00 3.00 1.00 1.00 1.00 6.00 6.00 7.00 

1802 Alte impozite si taxe fiscale 6.00 3.00 1.00 1.00 1.00 6.00 6.00 7.00 

180250 Alte impozite si taxe 6.00 3.00 1.00 1.00 1.00 6.00 6.00 7.00 

001202 C. VENITURI NEFISCALE 211.50 131 .00 47.00 -10.00 43.50 239.00 241 .00 243.00 

001302 C1 . VENITURI DIN PROPRIETATE 82.30 27.00 6.00 10.00 39.30 65.00 65.00 66.00 

3002 Venituri din proprietate 82.30 27.00 6.00 10.00 39.30 65.00 65.00 66.00 

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 82.30 27.00 6.00 10.00 39.30 65.00 65.00 66.00 
.__ -
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Buget 2019 Estimari 

Prevederi anuaie Prevederi trimestriale 2020 2021 2022 -· 
Cod Denumire indicator Program din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 

an bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante 

A 8 1-3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9 
30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre 82.30 27.00 6.00 

institutiile publice 
10.00 39.30 65.00 65.00 66.00 

001402 C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII 129.20 104.00 41.00 -20.00 4.20 174.00 176.00 177.00 

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 55.70 55.50 16.00 -20.00 4.20 97.00 98.00 98.00 

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit 55.20 55.00 16.00 -20.00 4.20 96.00 97.00 97.00 
dispozitiilor legale 

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre 55.20 55.00 16.00 -20.00 4.20 96.00 97.00 97.00 
alte institutii de specialitate 

350202 Penalitati pentru nedepunerea sau depunerea cu 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 
intirziere a declaratiei de impozite si taxe 

3602 Diverse venituri 73.50 48.50 25.00 0.00 0.00 77.00 78.00 79.00 

360250 Alte venituri 73.50 48.50 25.00 0.00 000 77.00 78.00 79.00 

370203 Varsaminte din sectiunea de function are pentru 000 0.00 0.00 0.00 0.00 -64.00 0 00 000 
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu 
semnul minus) 

370204 Varsaminte din sectiunea de function are 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64.00 0.00 000 

001702 IV. SUBVENTII 4,706.00 25.00 1,410.00 1,835.00 1,436.00 174.00 1.00 1.00 

001802 SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 4,706.00 25.00 1,410.00 1,835.00 1,436 00 174.00 1.00 1.00 
PUBLICE 

4202 Subventii de Ia bugetul de stat 4,306.00 25.00 1,410.00 1,435.00 1,436.00 1.00 1.00 1.00 

002002 B. Curente 4,306.00 25.00 1,410.00 1,435.00 1,436.00 1.00 1.00 1.00 

420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru 1ncalzirea 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1 00 
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri 

420265 Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 4,305.00 25.00 1,410.00 1,435.00 1,435.00 0.00 0.00 0.00 

4302 Subventii de Ia alte administratii 400.00 0.00 000 400.00 0.00 173.00 0.00 000 

430231 Sume a locate din bugetul AFIR pentru sustinerea 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173.00 0.00 0 00 
proiectelor din PNDR 2014-2020 

430239 Subventii acordate in baza contractelor de parteneriat 400.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0 00 
sau asociere 

43023902 Subventii acordate in baza contractelor de parteneriat 400.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 000 000 
sau asociere, pentru sectiunea de dezvoltare 

--
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Buget 2019 Estimar i 

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2020 2021 2022 
Cod Denumire indicator Program din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 

an bugetare 
destinate 

s tingerii platilor 
restante 

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9 

4802 Sume primite de Ia UE/alti donatori in contul platilor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 920.00 0 00 0.00 
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-
2020 

480204 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 920.00 000 0.00 
Rurala (FEADR) 

48020401 Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 762.00 0.00 0.00 

48020402 Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 0.00 000 0.00 0.00 0.00 158.00 000 0.00 

4902 TOTAL CHEL TUIELI 7,646.00 0.00 608.00 2,775.00 2,485.00 1,778.00 4,574.00 3,687.00 3,868.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 2,344.82 0.00 583.00 767.38 651.44 343.00 4,352.00 3,687.00 3,868.00 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 1,443.00 0.00 364.00 385.20 473.80 220.00 1,462.00 1,483.00 1,495.00 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 497.44 0.00 156.00 188.80 90.64 62.00 1,628.00 1,867.00 2,027.00 

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00 5.00 

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 246.38 0.00 63.00 65.38 57.00 61.00 258.00 261.00 262.00 

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 935.00 000 0.00 
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

59 TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 58.00 0.00 0.00 28.00 30.00 0.00 65.00 72.00 79.00 

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 5,305.00 0.00 25.00 2,010.00 1,835.00 1,435.00 222.00 0.00 0.00 

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 5,305.00 0.00 25.00 2,010.00 1,835.00 1,435.00 222.00 0.00 0.00 

84 PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! Sl -3.82 0.00 0.00 -2.38 -1.44 0.00 0.00 000 OOOI 
RECUPERATE IN ANUL CURE NT (85.01) 

85 TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! Sl -3 .82 0.00 0.00 -2.38 -1.44 0.00 0.00 0.00 000 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

5002 Partea 1-a Servicii publice generale 1,160.00 0.00 270.00 320.50 443.90 125.60 1,141 .00 1,175.00 1,193.00 

5102 Autoritati publice si actiuni externe 1,160.00 0.00 270.00 320.50 443.90 125.60 1,137.00 1,17100 1,188.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 1,160.94 0.00 270.00 320.50 444.84 125.60 1,137.00 1,17100 1,188.00 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 946.00 0.00 225.00 237 .00 365.00 119.00 945.00 957.00 961 .00 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 214.94 0.00 45.00 83.50 79.84 6.60 192.00 214.00 227.00 

84 PLATI EFECTUATE IN AN II PRECEDENT! Sl -0 .94 0.00 0.00 0.00 -0.94 0.00 0.00 0.00 0.00 
RECUPERATE IN ANUL CURE NT (85.01) 

- - -- --- - - -- --
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Buget 2019 Estimar i 

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2020 2021 2022 
Cod Denumire indicator Program din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 

an bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante 

A B 1-3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9 
i 85 TITLULXIX PlAT! EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! Sl 

RECUPERATE IN ANUL CURE NT 
-0.94 0.00 000 0.00 -0.94 0.00 0.00 0.00 000 

510201 Autoritati executive si legislative 1,160.00 0.00 270.00 320.50 443.90 125.60 1,137.00 1,171.00 1,1 88.00 

51020103 Autoritati executive 1,160.00 0.00 270.00 320.50 443.90 125.60 1,137.00 1,171.00 1,188.00 

5402 Alte servicii publice generale 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00 5.00 

01 CHELTUIELI CURENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 4.00 4.00 5.00 

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00 500 

540205 Fond de rezerva bugetara Ia dispozitia autoritatilor locale 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00 5.00 

5902 Partea a 11-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 173.00 0.00 65.00 38.00 35.00 35.00 181.00 177.00 186.00 

6102 Ordine publica si siguranta nationala 173.00 0.00 65.00 38.00 35.00 35.00 181.00 177.00 186.00 

01 CHELTUIELI CURENTE 173.00 0.00 65.00 38.00 35.00 35.00 181.00 177.00 186.00 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 166.00 0.00 55.00 41 .00 35.00 35.00 175.00 177.00 181 .00 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 7.00 0.00 10.00 -3.00 0.00 0.00 6.00 000 5.00 

610203 Ordine publica 173.00 0.00 65.00 38.00 35.00 35.00 181.00 177.00 186.00 

61020304 Politie !ocala 173.00 0.00 65.00 38.00 35.00 35.00 181.00 177.00 186.00 

6302 Partea a 111-a Cheltuieli Social - Culturale 858.00 0.00 188.00 356.50 171.10 142.40 1,703.00 792.00 812.00 

6502 lnvatamant 110.00 0.00 25.00 85.00 0.00 0.00 120.00 123.00 127.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 110.00 0.00 25.00 85.00 0.00 0.00 120.00 123.00 127.00 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 25.00 0.00 7.00 18.00 0.00 0.00 32.00 33.00 34.00 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 60.00 0.00 15.00 45.00 0.00 0.00 62.00 63.00 65.001 

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 7.00 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 7.00 7.00 7.00 

59 TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 18.00 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 19.00 20.00 21 .00 

650203 lnvatamant prescolar si primar 103.00 0.00 22.00 81 .00 0.00 0.00 113.00 116.00 12o.oo: 

65020302 lnvatamant primar 103.00 0.00 22.00 81 .00 0.00 0.00 113.00 116.00 120.00 

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 7.00 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 7.00 7.00 7.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 0.50 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 0.50 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 000 0.00 

84 PlAT! EFECTUATE IN ANI! PRECEDENT! Sl -0.50 0.00 000 0.00 -0.50 0.00 0.00 0 00 0.00 
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01) 

-- -----
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Buget 2019 

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 

Cod Denumire indicator Program din care credite Trim I Trim II Trim Ill 
an bugetare 

destinate · 
stingerii platilor 

restante 

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 
85 TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN AN II PRECEDENT! Sl -0.50 0.00 0.00 0.00 -0.50 

RECUPERATE IN ANUL CURE NT 

6702 Cultura, recreere si religie 160.00 0.00 32.00 48.50 53.60 

01 CHEL TUIELI CURENTE 160.00 0.00 32.00 48.50 53.60 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 55.00 0.00 16.00 15.20 13.30 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 65.00 0.00 16.00 23.30 10.30 

59 TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 40.00 0.00 0.00 10.00 30.00 

670203 Servicii culturale 100 00 0.00 32.00 18.50 23.60 

67020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 70.00 0.00 17.50 17.00 13.60 

67020307 Carnine culturale 30.00 0.00 14.50 1.50 10.00 

670205 Servicii recreative si sportive 40.00 0.00 0.00 30.00 10.00 

67020501 Sport 20.00 0.00 0.00 10.00 10.00 

67020503 lntretinere gradini publice, parcuri , zone verzi , baze 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 
sportive si de agrement 

670206 Servicii religioase 20.00 0.00 0.00 0.00 20.00 

6802 Asigurari si asistenta sociala 588.00 0.00 131 .00 223.00 117.50 

01 CHEL TUIELI CURENTE 590.38 0.00 121.00 235.38 117.50 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 251 00 0.00 61 .00 74.00 60.50 

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 239.38 0.00 60.00 61.38 57.00 

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00 
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 0.00 0.00 10.00 -10.00 0.00 

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 0.00 0.00 10.00 -10.00 0.00 

84 PLATt EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! Sl -2.38 0.00 0.00 -2 .38 0.00 

RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01) 

85 TITLUL XIX PLAT! EFECTUATE IN AN II PRECEDENT! Sl -2.38 0.00 000 -2.38 0.00 

RECUPERATE IN ANUL CURE NT 

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 479.00 0.00 115.00 132.00 117.50 

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 479.00 0.00 115.00 132.00 117.50 
--- - -~L...-
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2020 

Trim IV 

6 7 

0 00 0.00 

25.90 144.00 

25.90 144.00 

10.50 57.00 

15.40 41.00 

000 46.00 

25.90 98.00 

21.90 59.00 

4.00 39.00 

0.00 25.00 

0.00 25.00 

000 0.00 

0.00 21 .00 

116.50 1,439.00 

116.50 1,439.00 

55.50 253.00 

61 .00 251.00 

0.00 935.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

114.50 496.00 

114.50 496.00 

Estimari 

2021 

8 

0 00 

158.00 

158.00 

59.00 

47 .00 

52.00 

106.00 

61 .00 

45.00 

30.00 

30.00 

0.00 

22 .00 

51 1.00 

51 1.00 

257.00 

254.00 

0.00 

000 

0.00 

0 00 

0.00 

503.00 

503.00 

' . 

2022 

9 

000 

171 .00 

171 .00 

60.00 

53.00 

58.00 

113.00 

62.00 

51 .00 

35.00 

35.00 

0.00 

23.00 

514.00 

514.00 

259.00 

255.00 

0.00. 
I 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

506.00 

506.00 
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Buget 2019 Estimari 

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2020 2021 2022 
Cod Denumire indicator Program din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 

an bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante 

' 
A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9 

6802 10 Ajutoare pentru locuinte 2.00 0.00 000 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 

680215 Prevenirea excluderii sociale 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 6.00 6.00 6.00 

68021501 Ajutor social 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0 00 6.00 6.00 6.00 

680250 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 101.00 0.00 10.00 91.00 0.00 0.00 935 .00 0.00 0.00 

68025050 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 101 .00 0.00 10.00 91 .00 0.00 0.00 935.00 000 0.00 

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locu inte, Mediu 145.00 0.00 30.00 75.00 0.00 40.00 455.00 510.00 515.00 
siApe 

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 145.00 0.00 30.00 75.00 0.00 40.00 455.00 510.00 515.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 110.00 0.00 30.00 40.00 0.00 40.00 455.00 510.00 515.00 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 110.00 0.00 30.00 40.00 0.00 40.00 455.00 510.00 515.00 

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 35.00 0.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00 000 0 00 

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 35.00 0.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 

700206 lluminat public si electrificari rurale 145.00 0.00 30.00 75.00 0.00 40.00 455.00 510 00 515.00 

7902 Partea a V-a Actiuni economice 5,310.00 0.00 55.00 1,985.00 1,835.00 1,435.00 1,094.00 1,033.00 1 ' 162.00 

8402 Transporturi 5,310.00 0.00 55.00 1,985.00 1,835.00 1,435.00 1,094.00 1,033.00 1 '162.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 40 .00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00 872.00 1,033.00 1,162.00 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 000 872.00 1,033 .00 1,162.00 

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 5,270.00 0.00 15.00 1,985.00 1,835.00 1,435.00 222.00 000 0.00 

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 5,270.00 0.00 15.00 1,985.00 1,835.00 1,435.00 222.00 000 0.00 

840203 Transport rutier 5,31 0.00 0.00 55.00 1,985.00 1,835.00 1,435.00 1,094.00 1,033.00 1,162.00 

84020301 Drumuri si poduri 5,310.00 0.00 55.00 1,985.00 1,835.00 1,435.00 1,094.00 1,033.00 1,162.00 

9602 Rezerve, ExcedenUDeficit -700.00 0.00 0.00 -700.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

9802 Ex cedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 

980296 Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0 00 

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

9902 Deficit 700.00 0.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

990296 Deficitul sectiunii de functionare 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2020 2021 

T 
2022 

Cod Denumire indicator Program din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 
an bugetare 

destinate I 

stingerii platilor 
restante 

A 8 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9 
990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 700.00 0.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 

000102 TOTAL VENITURI 2,241.00 583.00 665.00 650.00 343.00 3,417.00 3,687 00 3,868.00 

499002 VENITURI PROPRII 1,270.00 348.00 372.00 349.00 201.00 1,202.00 1,245.00 1,286.00 

000202 I. VENITURI CURENTE 2,240.00 583.00 665.00 650.00 342.00 3,416.00 3,686.00 3,867.00 

000302 A. VENITURI FISCALE 2,028.50 452.00 618.00 660.00 298.50 3,241.00 3,445.00 3,624.00 

000402 A 1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT Sl CASTIGURI DIN 802.00 25.00 287.00 345.00 145.00 655.00 692 .00 729.00 
CAPITAL 

000602 A 1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl CASTIGURI DIN 802.00 25.00 287.00 345.00 145.00 655.00 692.00 729.00 
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE 

0302 lmpozit pe venit 2.00 1.00 1.00 0.00 000 2.00 2.00 2.00 

030218 lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 2.00 2 00 2.00 
imobiliare din patrimoniul personal 

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 800.00 24.00 286.00 345.00 145.00 653.00 690.00 727.00 

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 139.00 24.00 38.00 38.00 39.00 100.00 105.00 110.00 

040204 Sume a locate din cotele defalcate din impozitul pe venit 461.00 0.00 248.00 107.00 106.00 553.00 585.00 617.00 
pentru echilibrarea bugetelor locale 

040205 Sume repartizate din Fondulla dispozitia Consiliului 200.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0 00 0 00 
Judetean 

000902 A3. IMPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE 172.50 146.00 23.00 -1.00 4.50 217.00 221 00 221 .00 

0702 lmpozite si taxe pe proprietate 172.50 146.00 23.00 -1.00 4.50 217.00 221.00 221 00 

070201 lmpozit si taxa pe cladiri 67.50 62.00 6.00 -1 .00 0.50 82.00 84.00 84.00 

07020101 lmpozit pe cladiri de Ia persoane fizice 38.50 32.00 3.00 3.00 0.50 41.00 42.00 42.00 

07020102 lmpozit si taxa pe cladiri de Ia persoane juridice 29.00 30.00 3.00 -4.00 0.00 41.00 42.00 42.00 

070202 lmpozit si taxa pe teren 100.00 83.00 15.00 -2.00 4.00 132.00 134.00 134.00 

07020201 lmpozit pe terenuri de Ia persoane fizice 71.00 60.00 8.00 0.00 3.00 88.00 89.00 89.0C 

07020202 lmpozit si taxa pe teren de Ia persoane juridice 5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00 

07020203 lmpozitul pe terenul din extravilan 24.00 21.00 6.00 -3.00 0.00 39.00 40.00 40.00 

070203 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 4.00 1.00 1.00 2.00 0.00 2.00 2.00 2.00 
---- ---
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Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2020 2021 2022 
Cod Denumire indicator Program din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 

an bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante 

A B 1-3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9 
070250 Alte impozite si taxe pe proprietate 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 

001002 A4. IMPOliTE Sl TAXE PE BUNURI Sl SERVICII 1,048.00 278.00 307.00 315.00 148.00 2,363.00 2,526.00 2,667.00 

1102 Sume defalcate din TVA 970.00 235.00 293.00 301.00 141 .00 2,278.00 2,441 .00 2,581 .00 

110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 73.00 73.00 0.00 
finantarea cheltuielilor descentralizate Ia nivelul 

0.00 0.00 538.00 539.00 541 .00 

comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti 

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 897.00 162.00 293.00 301.00 141.00 1,740.00 1,902.00 2,040.00 
echilibrarea bugetelor locale 

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor 78.00 43.00 14.00 14.00 7.00 85.00 85.00 86.00 
sau pe desfasurarea de activitati 

160202 lmpozit pe mijloacele de transport 73.00 41.00 13.00 12.00 7.00 81.00 81.00 82.00 

16020201 lmpozit pe mijloacele de transport detinute de 59.DD 39.00 9.00 8.0D 3.DD 66.DD 66.00 66.00 
persoane fizice 

1602D202 lmpozit pe mijloacele de transport detinute de 14.DO 2.0D 4.0D 4.00 4.00 15.DD 15.DO 16.DD 
persoane juridice 

1602D3 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de 3.0D 1.DD 0.00 2.00 ODD 2.0D 2.00 2.00 
function are 

16025D Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii 2.0D 1.DO 1.DD ODD DOD 2.0D 2.DO 2.DO 
bunurilor sau pe desfasurare de activitati 

0011D2 A6. AL TE IMPOliTE Sl TAXE FISCALE 6.0D 3.0D 1.00 1.DO 1.DD 6.00 6.00 7.0D 

1802 Alte impozite si taxe fiscale 6.00 3.00 1.DO 1.00 1.00 6.00 6.DD 7.00 

180250 Alte impozite si taxe 6.0D 3.0D 1.00 1.00 1.DO 6.00 6.DD 7.DO 

0012D2 C. VENITURI NEFISCALE 211.50 131 .00 47.00 -10.00 43.50 175.DD 241.00 243.0D 

0013D2 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 82.30 27.0D 6.00 1D.OO 39.30 65.DD 65.0D 66.DD 

3002 Venituri din proprietate 82.30 27.0D 6.DO 10.DO 39.30 65.DD 65.0D 66.00 

30D2D5 Venituri din concesiuni si inchirieri 82.3D 27.0D 6.DO 1D.OD 39.30 65.DO 65.00 66.0D 

3002D530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre 82.3D 27.00 6.00 10.00 39.30 65.00 65.DO 66.DD 
institutiile publice 

0014D2 C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII 129.20 104.00 41.00 -20.00 4.20 110.00 176.00 177.00 

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 55.7D 55.50 16.00 -20.00 4.20 97.00 98.0D 98.0D 

3502D1 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit 55.2D 55.00 16.00 -20.00 4.20 96.DD 97.DO 97.DO 
dispozitiilor legale 

--- ~- --------- ----
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Cod Denumire indicator Program din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 

an bugetare 
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35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre 55.20 55.00 16.00 -20 .00 4 .20 96.00 97 .00 97 .00 

alte institutii de specialitate 

350202 Penalitati pentru nedepunerea sau depunerea cu 0.50 0.50 0.00 
intirziere a declaratiei de impozite si taxe 

0.00 0 .00 1.00 1.00 1.00 

3602 Diverse venituri 73.50 48.50 25.00 0.00 000 77.00 78 .00 79.00 
360250 Alte venituri 73.50 48.50 25.00 0.00 0.00 77.00 78 .00 79.00 
3702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -64.00 0.00 000 
370203 Varsaminte din sectiunea de function are pentru 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -64.00 0 00 0.00 

finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu 
semnul minus) 

001702 IV. SUBVENTII 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 

001802 SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 1.00 0.00 0.00 0 .00 1.00 1.00 1.00 1.00 
PUB LICE 

4202 Subventii de Ia bugetul de stat 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 100 1.00 

002002 B. Curente 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1 00 

420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea 1.00 0 .00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1001 
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri I 

J 
4902 TOTAL CHEL TUIELI 2,241.00 0.00 583.00 665.00 650.00 343.00 3,417.00 3,687.00 3,868.00! 

01 CHEL TUIELI CURENTE 2,244.82 0.00 583.00 667.38 651.44 343.00 3,417 .00 3,687.00 3,868.00 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 1,443.00 0.00 364.00 385.20 473.80 220.00 1,462.00 1,483.00 1,495.00 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 497.44 0.00 156.00 188.80 90.64 62.00 1,628.00 1,867 .00 2,027 .00 

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4 .00 5.00 

57 TITLUL IXASISTENTA SOCIALA 246.38 0.00 63.00 65.38 57.00 61 .00 258.00 261 .00 262.00 

59 TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 58.00 0.00 0.00 28.00 30.00 0.00 65.00 72.00 79.00 

84 PLATI EFECTUATE IN AN II PRECEDENT! Sl -3.82 0.00 0.00 -2.38 -1 .44 0.00 0.00 0. 00 000 
RECUPERATE IN ANUL CURE NT (85.01) 

85 TITLULXIX PLAT! EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! Sl -3.82 0.00 0.00 -2.38 -1.44 0.00 0.00 0 00 0.00 
RECUPERATEINANULCURENT 

5002 Partea 1-a Servicii publice generale 1,160.00 0.00 270.00 320.50 443.90 125.60 1,141.00 1, 175 00 1,193.00 

5102 -~u~~ritati publice si actiuni externe 1,160.00 0.00 270.00 320.50 443.90 125.60 1,137.00 1 '171.00 1 '188.00, 
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Cod Denumire indicator Program din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 

an bugetare 

' 
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restante 

A B 1-3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9 
01 CHEL TUIELI CURENTE 1,160.94 0.00 270.00 320.50 444.84 125.60 1,137.00 1,171.00 1,188.00 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 946.00 0.00 225.00 237.00 365.00 119.00 945.00 957 .00 961.00 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 214.94 0.00 45.00 83.50 79.84 6.60 192.00 214.00 227.00 
84 PLATI EFECTUATE IN AN II PRECEDENT! Sl -0.94 0.00 0.00 0.00 -0.94 0.00 0.00 0 00 000 

RECUPERATE IN ANUL CURE NT (85.01) 

85 TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! Sl -0.94 000 0.00 0.00 -0.94 0.00 0.00 000 000 
RECUPERATE IN ANUL CURE NT 

510201 Autoritati executive si legislative 1,160.00 0.00 270.00 320.50 443.90 125.60 1,137.00 1,171 00 1,188.00 

51020103 Autoritati executive 1,160.00 0.00 270.00 320.50 443.90 125.60 1 '137.00 1,171.00 1,188.00 

5402 Alte servicii publice generale 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00 5.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00 5.00 

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00 5.00 

540205 Fond de rezerva bugetara Ia dispozitia autoritatilor locale 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00 5.00 

5902 Partea a 11-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 173.00 0.00 65.00 38.00 35.00 35.00 181.00 177.00 186.00 

6102 Ordine publica si siguranta nationala 173.00 0.00 65.00 38.00 35.00 35.00 181 .00 177.00 186.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 173.00 000 65.00 38.00 35.00 35.00 181 00 177.00 186.00 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 166.00 0.00 55.00 41.00 35.00 35.00 175.00 177.00 181.00 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 7.00 0.00 10.00 -3.00 0.00 0.00 6.00 0.00 5.00. 

610203 Ordine publica 173.00 000 65.00 38.00 35.00 35.00 181 .00 177.00 186.00 

61020304 Politie locala 173.00 0.00 65.00 38.00 35.00 35.00 181 .00 177.00 186.00 

6302 Partea a 111-a Cheltuieli Social - Culturale 758.00 0.00 178.00 266.50 171 .10 142.40 768.00 792.00 812.00 

6502 lnvatamant 110.00 0.00 25.00 85.00 0.00 0.00 120.00 123.00 127.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 110.00 0.00 25.00 85.00 0.00 0.00 120.00 123.00 127.00 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 25.00 0.00 7.00 18.00 0.00 0.00 32.00 33.00 34.00 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 60.00 0.00 15.00 45.00 0.00 000 62.00 63.00 65.00 

57 TITLUL IXASISTENTA SOCIALA 7.00 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 7.00 7.00 7.00 

59 TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 18.00 000 0.00 18.00 0.00 0.00 19.00 20.00 21.00 

650203 lnvatamant prescolar si primar 103.00 000 22.00 81.00 0.00 0.00 113.00 116.00 12000] 

65020302 lnvatamant primar 103.00 0.00 22.00 81.00 0.00 0.00 113.00 116.00 120 oo1 
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650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 7.00 0.00 3.00 4.00 0.00 0.00 7.00 7.00 7.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 0.50 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 000 0.00 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 0.50 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0 00 0.00 

84 PLATI EFECTUATE IN AN II PRECEDENT! Sl -0.50 0.00 0.00 0.00 -0.50 0.00 0.00 000 0.00 
RECUPERATE IN ANUL CURE NT (85.01) 

85 TITLULXIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENT! Sl -0.50 0.00 0.00 0.00 -0.50 0.00 0.00 0 00 0.00 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

6702 Cultura, recreere si religie 160.00 0.00 32.00 48.50 53.60 25.90 144.00 158.00 171 .00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 160.00 0.00 32.00 48.50 53.60 25.90 144.00 158.00 171 .00 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 55.00 0.00 16.00 15.20 13.30 10.50 57.00 59.00 60.00 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 65.00 0.00 16.00 23.30 10.30 15.40 41 .00 47.00 53.00 

59 TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 40.00 0.00 0 00 10.00 30.00 0.00 46.00 52.00 58.00 

670203 Servicii culturale 100.00 0.00 32.00 18.50 23.60 25.90 98.00 106.00 113.00 

67020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 70.00 0.00 17.50 17.00 13.60 21 .90 59.00 61 .00 62.00 

67020307 Carnine culturale 30.00 0.00 14.50 1.50 10.00 4.00 39.00 45.00 51 .00 

670205 Servicii recreative si sportive 40.00 0.00 000 30.00 10.00 0.00 25.00 30.00 35.00 

67020501 Sport 20.00 0.00 0.00 10.00 10.00 0.00 25.00 30.00 35.00 

67020503 lntretinere gradini publice, parcuri, zone verzi , baze 20.00 0 00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 000 000 
sportive si de agrement 

670206 Servicii religioase 20.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 21.00 22.00 23.00 

6802 Asigurari si asistenta sociala 488.00 0.00 121 .00 133.00 117.50 116.50 504.00 51 1.00 514.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 490.38 0.00 121.00 135.38 117.50 116.50 504.00 511 00 514.00 

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 251.00 0.00 61 .00 74.00 60.50 55.50 253.00 257.00 259.00 

57 TITLUL IXASISTENTA SOCIALA 239.38 0.00 60.00 61.38 57.00 61 .00 251 .00 254.00 255.00 

84 PLAT! EFECTUATE IN AN II PRECEDENT! Sl -2.38 0.00 0.00 -2.38 0.00 0.00 0.00 000 000 
RECUPERATE IN ANUL CURE NT (85.01) 

85 TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENT! Sl -2.38 0.00 0.00 -2 .38 0.00 0.00 0.00 0.00 000 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 479.00 0.00 11 5.00 132.00 117.50 114.50 496.00 503.00 506.00 

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 479.00 0.00 115.00 132.00 117.50 114.50 496.00 503.00 506.00 
-------
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680210 Ajutoare pentru locuinte 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 

680215 Prevenirea excluderii sociale 6.00 0 00 6.00 0.00 0.00 000 6.00 6 00 6.00 

68021501 Ajutor social 6.00 000 6.00 0.00 0.00 000 6.00 6 .00 6.00 

680250 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 1.00 000 0 00 1.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 .00 

68025050 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 000 0 00 0.00 

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu 110.00 0.00 30.00 40.00 0.00 40.00 455.00 510.00 515.00 
siApe 

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 110.00 0.00 30.00 40.00 0.00 40.00 455.00 510.00 515.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 110.00 0.00 30.00 40.00 0.00 40.00 455.00 510.00 515.00 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 110.00 000 30.00 40.00 0.00 40.00 455.00 510.00 515.00 

700206 lluminat public si electrificari rurale 110.00 0.00 30.00 40.00 0.00 40.00 455.00 510.00 515.00 

7902 Partea a V-a Actiuni economice 40.00 0.00 40.00 0.00 000 0.00 872.00 1,033.00 1 '162 oo, 
8402 Transporturi 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0 00 872.00 1,033.00 1,162.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00 872.00 1,033.00 1,162.00 

20 TITLUL II BUNURI Sl SERVICII 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00 872.00 1,033.00 1,162.00 

840203 Transport rutier 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00 872.00 1,033.00 1 '162.00 

84020301 Drumuri si poduri 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00 872.00 1,033.00 1,162.00 

9602 Rezerve, Excedent!Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0 00 0.00 

9802 Ex cedent 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 000 0.00 

980296 Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 000 

9902 Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0 00 

990296 Deficitul sectiunii de functionare 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

SECTIUNEA DE DEZVOL TARE 

000102 TOTAL VENITURI 4,705.00 25.00 1,410.00 1,835.00 1,435.00 1,157.00 0 00 000 

000202 I. VENITURI CURENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64.00 0.00 0.00 

001202 C. VENITURI NEFISCALE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64.00 () 00 oooj 
----------- '---- -- --
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Buget 2019 Estimari 

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2020 20211 Cod Denumire indicator Program din care credite Trim I Trim II Trim Ill Trim IV 
an bugetare 

destinate 
stingerii platilor 

restante 

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9 
001402 C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII 000 0.00 0.00 0.00 0.00 64.00 0.00 0 00 

3702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64.00 000 000 

370204 Varsaminte din sectiunea de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 000 64.00 0 00 0 00 

001702 IV. SUBVENTII 4,705.00 25.00 1,410.00 1,835.00 1,435.00 173.00 0.00 000 

001802 SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 4,705.00 25.00 1,410.00 1,835.00 1,435.00 173.00 0.00 0.00 
PUBLICE 

4202 Subventi i de Ia bugetul de stat 4,305.00 25.00 1,410.00 1,435.00 1,435.00 0.00 0.00 0.00 

420265 Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 4,305.00 25.00 1,410.00 1,435.00 1,435.00 0.00 0 00 0 00 

4302 Subventii de Ia alte administratii 400.00 0.00 0.00 400.00 0.00 173.00 0.00 0 00 

430231 Sume alocate din bugetul AFIR pentru sustinerea 0.00 0.00 0.00 0.00 000 173.00 0.00 0 00 
proiectelor din PNDR 2014-2020 

430239 Subventii acordate in baza contractelor de parteneriat 400.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0 00 0 00 
sau asociere 

. 43023902 Subventii acordate in baza contractelor de parteneriat 400.00 0.00 0 00 400.00 000 0.00 0 00 0.00 
sau asociere, pentru sectiunea de dezvoltare 

4802 Sume primite de Ia UE!alti donatori in contul platilor 000 0.00 0.00 0.00 0.00 920.00 0 00 0.00 
efectuate si prefinantari aferente cadrului frnanciar 2014-
2020 

480204 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 920.00 000 000 
Rurala (FEADR) 

48020401 Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 762.00 000 000 

48020402 Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 0.00 0.00 0.00 0.00 000 158.00 000 000 

4902 TOTAL CHEL TUIELI 5,405.00 0.00 25.00 2,110.00 1,835.00 1,435.00 1,157.00 000 0.00 

01 CHEL TUIELI CURENTE 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00 000 935.00 000 000. 

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 935.00 0.00 0.00 
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014- 2020 

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 5,305.00 0.00 25.00 2,010.00 1,835.00 1,435.00 222.00 0.00 0.00 

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 5,305.00 0.00 25.00 2,010.00 1,835.00 1,435.00 222.00 0.00 000 

6302 Partea a 111-a Cheltuieli Social - Culturale 100.00 0.00 10.00 90.00 0.00 000 935.00 CJOO 000 

6802 Asigurari si asistenta sociala 100.00 000 10.00 90.00 0.00 0.00 935.00 ()00 0.00 
---
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Buget2019 ' • Estimari 

Prevederi anuale . Prevederi bimestriale 
' 

2020 2021 2022 
Cod Denumire indicator Program din care credite Trim I Trim ll Trim Ill Trim IV 

' an bugetare 
' destinate 

stingerii platilor 
restarrte 

A B 1=3+4+5+6 2 3 . 4 5 6 7 8 9 
01 CHELTUIEU CURENTE 100.00 . 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 935.00 0.00 0.00 

58 TITLULX PROIECTE CU ANANTARE DIN FONDURI 100.00 0.00 ,. 0.00 100.00 0.00 0.00 . 935.00 0.00 0.00 
EXTERNE NERAMBURSABILEAFERENTE CADRULUI 
ANANCIAR 2014- 2020 ' 

70 CHELTIJial DE CAPITAL 0.00 0.00 " 10.00 -10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
: 71 TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE 0.00 0:,00 10.00 -10.00 0.00: 0.00 0.00 0.00 0.00 

680250 Alte cheltuielt in domeniul asiguranlor sl asislenfei sociale 100.00 0.00 10.00 90.00 0.00 0.00 935.00 0.00 0.00 

Aile cheltuie6 in domeniul asislentei sociale 100.00 0.00 10.00 90.00 0.00 0.00 935.00 0.00 0.00 

t&90200 Partes a IV-a Servicii si Dezvoftare publica, Locuinte, Mediu 35.00 0.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
siApe 

7002 Loculnte, servicii si dezvoltare publica 35.00 o~oo 0~00 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

70 CHELTUIEU DE CAPITAL 35.00 ' 0.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 . 0.00 

71 TITLUL XIII ACTIVE NEANANCIARE 35.00 0.00 . 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

700206 lluminat pubfJC si electrificari rurale 35.00 0.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

7902 Partes a V-a Actiuni economice 5,270.00 0.00 15.00 1,985.00. 1,835.00 1,435.00 222.00 0.00 0.00 

8402 Transporturi 5,270.00 0.00 15.00 1,985.00 1,835.00 1,435.00 222.00 0.00 0.00 

70 CHELTIJIEU DE CAPITAL 
.. 

5,270.00 0.00 15.00 1,985.00· 1,835.00 1,435JXl 222.00 0.00 0.00 

71 TITLUL XIII ACTIVE NEANANCIARE 5,270.00 0;00 15.00 1,985.00 1,835.00 1,435.00 222.00 0.00 0.00 

840203 Transport rutier • 5,270.00 0.00 15.00 1,985.00 1,835.00 1,435.00 222.00 0.00 0.00 

84020301 Drumuri si poduri 5,270.00 0.00 15.00 1,985.00 1,835.00 1,435.00 222.00 0.00 0.00 

96()2 Rezerve, ExcedentiDeficit -700.00 0.00 0.00 -700.00 0.00 0.00 1).00 0.00 0.00 

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

980297 Excedentul sediunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

9902 Deficit 700.00 0.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oc 
990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 700.00 0.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oc 
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